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Wykonawcy zainteresowani
postepowaniem o udzielenie
Sprawa nr 69/2014/EEZP/AP zamoéwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o w celu zawarcia umowy ramowej z kwalifikowanymi wykonawcami
ustug spedycyjnych towardw (materiatbw sypkich) i odpadéw transportem
samochodowym w 2015 roku dla potrzeb TAURON Wydobycie S.A.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ ORAZ ZMIANA SIWZ

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami w sprawie wyjasnienia tresci Specyfikacii
Istotnych  Warunkéw Zaméwienia na ,Zawarcie umowy ramowej z kwalifikowanymi
wykonawcami ustug spedycyjnych towaréw (materiatow sypkich) i odpaddéw transportem
samochodowym w 2015 roku dla potrzeb TAURON Wydobycie S.A.” na podstawie art. 38
ustawy Prawo zamowieni publicznych ponizej cytujemy otrzymane pytania, odpowiedzi
Zamawiajgcego oraz dokonujemy zmiany SIWZ.

Pytanie 1

AD. Pkt. 3.1.1.4. Czy przychdd z ostatnich trzech lat obrotowych (nie mniejszy niz 4000000 zt)
w przypadku osoby fizycznej prowadzacej dziatalno$é gospodarcza mozna wykaza¢ na
podstawie zeznan PIT-36L za poszczegélne lata kalendarzowe (zeznanie o wysokosci
osiggnigtego dochodu (poniesionej straty) w roku w danym roku podatkowym)? Podmiot nie
ma obowigzku prowadzenia ksigg rachunkowych i nie jest zobowigzany do sporzadzania
sprawozdar finansowych, a w szczegdlnosci rachunku zyskow i strat?

Odpowiedz 1
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy pkt. 3.1.1.4 oraz pkt 3.2.1.4 SIWZ.

Pytanie 2

Ad. Pkt.3.1.1.4.8IWZ. Czy przychéd z ostatnich trzech lat obrotowych, o ktérym mowa
w przedmiotowym punkcie dotyczy lat obrotowych, za ktére juz sporzadzano sprawozdania
finansowe lub zeznania podatkowe?

TAURON Wydobycie S.A.

ul. Grunwaldzka 37, 43-600 Jaworzno 53d Rejonowy Katowice - Wschdd w Katowicach

tel. +48 32 618 50 00 Wydziat VIl Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego

fax +4832 616 44 76 KRS: 0000228587, NIP: 6321880539, REGON: 240033634

sekretariat@tauron-wydobycie.pl Kapitaf zakladowy (wptacony): 352 040 780 z{ www.tauron-wydobycie.pl



Strona 2

Odpowiedz 2
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy pkt. 3.1.1.4 oraz pkt 3.2.1.4 SIWZ.

Pytanie 3

Ad Pkt. 3.214 SIWZ W przypadku Wykonawcéw niezobowiazanych do sporzadzania
sprawozdania finansowego, jakich innych dokumentéw potwierdzajgcych spetnienie warunkéw
dotyczacych sytuacji ekonomiczno-finansowej oczekuje Zamawiajgcy?

Odpowiedz 3
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy pkt. 3.1.1.4 oraz pkt 3.2.1.4 SIWZ.

Pytanie 4

Ad. Pkt 4.3.1. SIWZ. Czy w przypadku konsorcjum dwéch Wykonawcéw wadium moze byé
podzielone po 50% pomigdzy konsorcjantéw? Czy mozna wnie$¢ wadium w dwdéch wpfatach
fgcznie stanowigcych wymagang wysoko$é

Odpowiedz 4
Wykonawca winien wnies¢ wadium w wysokosci oraz formie okreslonej w pkt 4.3. SIWZ.

Pytanie 5

Ad. Zatgcznik nr 4 do SIWZ. czy przedstawiajgc zalgcznik do podpisania podwykonawcy,
zmienic jego tytut z ,O8wiadczenia Wykonawcy” na ,O$wiadczenia podwykonawcy”

Odpowiedz 5
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Ad. Zatgcznik nr 6 do SIWZ — Wykaz ustug. Czy w tabeli w ostatniej kolumnie dotyczacej
Numeru zatgcznika do wykazu ustug w postaci dowodu potwierdzajgcego ich nalezyte
wykonanie lub wykonywanie wystarczy przedstawi¢ tylko referencje? Czy nalezy rowniez
przedstawic¢ kserokopie faktur sprzedazy tych ustug w odniesieniu do referencji?”.

Odpowiedz 6
Zamawiajgcy wymaga wpisania w ostatniej kolumnie tabeli Wykazu ustug, numeroéw, nadanych

zatgczonym do oferty dowodom, potwierdzajacym, ze ustugi zostaly lub sg wykonywane
nalezycie, zgodnie z pkt 3.2.1.2.2 SIWZ.

Pytanie 7

Ad. Zatgcznik nr 6 do SIWZ - Czy referencje majg dotyczyc catego roku 2012, 2013 | 201 4,
analogicznie do przychodow osiggnietych w tych latach, czy w okresie od 20.03.2012
do 20.03. 2015?”

Odpowiedz 7
Zamawiajgcy wymaga zataczenia do oferty dowodow, potwierdzajacych, ze ustugi zostaty lub

sg wykonywane nalezycie w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu skiadania ofert,
zgodnie z pkt 3.2.1.2 SIWZ.



Strona 3

Pytanie 8
Czy podajgc obecnie w ofercie podwykonawcow, na poZniejszym etapie wspdtpracy mozna ich
zmienia¢? Jezeli tak, to jak to bedzie wyglgdac formalnie?”

Odpowiedz 8
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9
Ad. Zatgcznik nr 9 do SIWZ Czy podajgc obecnie w ofercie wykaz samochodéw,
na péZniejszym etapie wspdtpracy mozna ich zmieniac¢?”

Odpowiedz 9
Zamawiajgcy potwierdza mozliwo$¢ zmiany wykazu samochoddw w trakcie realizacji umowy.

Wykonawca jest zobowigzany do aktualizacji wykazu samochodéw, zgodnie z § 2 pkt 3 wzoru
Umowy ramowej.

Pytanie 10

Ad. Zatgcznik nr 9 do SIWZ. Czy do zafgcznika nr 9 do SIWZ, nalezy przedstawic¢ ksero tylko
dowoddw rejestracyjnych ciagnikdw siodfowych czy réwniez naczep? Z tresci zatgcznika
wnioskujemy, ze mam przedstawic tylko i wytgcznie ksero dowoddw rejestracyjnych cigagnikéw.”

Odpowiedz 10
Zamawiajgcy wymaga zataczenia do oferty kopii dowodéw rejestracyjnych ciggnikow
siodtowych oraz kopii dowodow rejestracyjnych naczep.

Pytanie nr 11
Ad. Zatgcznik nr 10 do SIWZ. Czy podajgc obecnie w ofercie wykaz kierowcdw, na pézZniejszym
etapie wspofpracy mozna go zmieniaé.

Odpowiedz 11

Zamawiajgcy potwierdza mozliwos¢ zmiany wykazu osob (kierowcéw) w trakcie realizacji
umowy. Wykonawca jest zobowigzany do aktualizacji wykazu oséb (kierowcoéw), zgodnie z § 2
pkt 3 wzoru Umowy ramowej.

Pytanie nr 12

Ad. Zatgcznik nr 10 do SIWZ. Nie ma obowigzku posiadania karty kierowcy. Czy w zaf. nr 10 do
SIWZ w tabeli, w miejscu wpisania numeru karty kierowcoéw mozna wpisac ,brak karty” i nie
dofgczac ksera, poniewaz ich nie ma i czy nie stanowi to o brakach w dokumentacji ofertowej?”

Odpowiedz 12

Zamawiajgcy wymaga spetnienia warunku udziatu w Postepowaniu w zakresie dysponowania
odpowiednim potencjatem  technicznym  do  wykonania  zaméwienia  zgodnie
z obowiazujgcymi przepisami, tj: ustawa Prawo o ruchu drogowym z dnia 20 czerwca 1997 r.
z poézn. zm. Wykonawca winien zatgczy¢ do oferty wykaz osob zgodnie ze wzorem
stanowigcym zatgcznik nr 10 do SIWZ.

Zamawiajacy dokonuje zmiany zatacznika nr 10 do SIWZ.
Obowigzujgca tres¢ zatacznika nr 10 do SIWZ stanowi zatacznik nr 1 do niniejszego
pisma.
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Pytanie nr 13

Ad. Umowa ramowa § 4.Czy w przypadku konsorcjum dwoch Wykonawcdw ubezpieczenie OC
moze by¢ podzielone po 50% pomiedzy konsorcjantéw? Czy mozna przedstawi¢ dwie polisy
tgcznie stanowigce wymagana sume gwarancyjng?

Odpowiedz 13

W przypadku, gdy Wykonawcg bedzie konsorcjum Zamawiajgcy oczekuje posiadania jednej
polisy ubezpieczeniowej na sume nie mniejszg niz suma ubezpieczenia wymagana dla czesci
zamoéwienia, na ktérg zostanie zawarta Umowa ramowa, zgodnie z § 4 ust. 1 lit. d) wzoru
Umowy ramowej.
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